
 

 

 

PORTARIA Nº. 012/2026 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Santa 

Leopoldina – Estado do Espírito Santo, no uso 

de suas atribuições legais, 

 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º. Revogar a Portaria nº 011/2026, que nomeou a Sr. LUIZ FILIPE VIDAL SOARES 

DE NARDI DE MARCHI para ocupar o cargo de provimento efetivo de OFICIAL 

ADMINISTRATIVO desta Casa Legislativa. 

    

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

Santa Leopoldina/ES, 27 de janeiro de 2026. 

 

 

 

DARLEY JANSEN ESPÍNDULA 

Presidente da Câmara 

 

 

 


